ＯＶＦＦ-審７

加盟チーム各位

大阪府ママさんバレーボール連盟
審　判　部

初心者のための審判講習会を下記の通り開催いたします。

今回は、未経験者のみを対象とした受講日を設けます。

この機会に、経験の少ない初心者の方・審判員を目指そうと思っている方は,是非講習会を

受講していただきますようご案内申し上げます。

  大阪市立東淀川体育館   未経験者のみ

午前の部　　　 ９時   ～  １２時

午後の部　　　１３時  ～  １６時 ◎講習会終了後撤収作業まで

２０２４年１２月１５日（日）

チームのお部屋

　　　① 第1・第2 受講希望時間（午前又は午後)

　　　② チーム名

　　　③ 受講者名

　　　④ 携帯電話番号　または連絡の取れる電話番号

半日受講５００円　１日受講７００円（当日納金）

（上）運動のできる服装　（下）長トレ

長笛 短笛（当日購入可)　腕時計　筆記用具  ルールブック　上靴

危機管理カード（基礎疾患をお持ちの方含む）をお持ちの方は提出ください

審判部理事　　横田 亜矢子　 携帯　０９０－１４２５－９１５９

＊ 受講者多数の場合は調整の上ご連絡します

＊ 申込確認は確認中から承認の〇印がついているか 締切日までに確認願います

＊ 承認、申込後の変更 問合せ　その他質問は 直接上記担当者 まで連絡ください

＊ 貴重品の管理は各自でお願いします

記

日 程 会　　場 対　象　者月　　日

2024年11月7日

持 物

担 当

２月４日(火)

◎集合次第　全員でコート設営をします

時 間

申込締切

申込方法

受 講 料

服 装

２月３日(月)

◎ネットの張り方から指導

  Ａｓｕｅアリーナ大阪サブアリーナ
   初心者の方

   審判員を目指す方

2025年度 初 心 者 審 判 講 習 会 のお知らせ